
r^
.TAVY

/, •
Sroldwva;b ná| nju 'pozemku
čisto smlouvy pronajimatele: PVL-83$'2 020/S ML
čisíosÁlouvy nájemce'

Misco. závod Dolní Vltava

č NAP/35/08• 009370-2020
/

/ A
. T

- i*

DOVODfVLTAW MHMPXPS4BCR1

1Stejnopis č. .1.

Smlouva o nájmu pozemků
číslo smlou v v pronajímatele: PVL-838/2020/SML 
číslo smlouvy nájemce: i. NAP/35/03/009370/2020 

u/avřcná podle ustanovení § 2201 a následujících zákona č. 89/2012 8b.. občanský zákoník, 
ve znéní pozdějších předpisů (dále jen „občansky zákoník")

„Přístupová cesta a technická infrastruktura pro loď Hermes^

Smluvní stran v:

Povodí Vltavy, státní podnik
sídlu:
statutární orgán:
zmocněn k uzavření smlouvy*

Holečkova 3178/8, Smíchov. 150 00 Praha 5 
generální ředitel

flUPWPWPWPPedítel závodu Dolní Vltava. Grafická 36,
Praha 5- Smíchov, PSC I 50 21 
Komerční banka. a.s.. pobočka Praha 5bankovní spojení: 

číslo účtu:
IČO'
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

i dále jen ..pronajímatel**}

70889953
CZ70S89953 (plúlccDPH)
Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

a

HLAVNI MĚSTO PRAHA
sídlo.
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, Staré Město. 110 01 Praha 1
|, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu

hlavního města Prahy, 
PPF banka, a.s.bankovní spojení: 

číslo účlu:
IČO:
DIČ:

(dále jen ..nájemce")

(pronajimatel a nájemce dále společně jen,,smluvní strany")

00064581
C7.00064581 registrované jako plátce DPI I dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.

uzavírají tuto smlouvu o nájmu pozemků (dále jen „smlouva")

Pronajímatel:
Povodí Vltavy, statni podnik

Strana I (celkem 9) Nájemce. 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA



Smlouva o náimu pozemků

číslo smlouvy pro najímal cle- PVL-83S;2020.;SML 
číslo smlouvy nájemce č NAP. ><‘03■■ 00937O12020

Místo: závod Dolní Vltava

I.
Právní vztahy k n cm ovitým věcem a jejich vlastnictví

Pronajímatel je s účinnosti od 1. 1. 2001 statním podnikem zřízeným na základě zákona č. 305/2000 SK. 
o povodích (dálejen „zákon o povodích*'). Pronajimatel je podle ustanovení zakona č. 254/2001 SK. o vodách 
a o zrněné některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon"), a vyhlášky 
ě. 178-'2012 Sb , kterou se stanoví seznam významných vodních toků a způsob provádění Činností souvisejících 
se správou vodních toků, správcem významného vodního loku Vltava. Současně má pronajímatel, podle zákona 
o povodích, u zákonu č. 77/1997 SK. o státním podniku, ve znění požděních předpisů, právo hospodařit 
s majetkem České republiky, a to mimo jinc s pozemky pare. č. 2192/1. druh pozemku ostatní plocha, a pare. 
ř. 23.32/1. druh pozemku vodní plocha, zapsanými na LV č. 143 v katastrálním území Holešovice, obec Praha, 
ve veřejnému seznamu - kaiasiru nemovitosti (dále jen „katastr nemovitostí"), vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavni město Prahu. K a lustra I ni pracoviště Praha.

II.
Před ni ét a rozsah nájmu

Touto smlouvou pronajimatel přenechává nájemci do dočasného u/ivání následující nemovité věci. část 
pozemku pa rc. č. 2192/1 o v ýmě re d očas né ho zá horu 190 m: íprcdoukl. trvaly zábor činí I21.20m?) a část 
pozemku pare. Č. 2332/1 o výměre dočasného záboru 114,40 m* fpředpokl trvaly zábor činí 34.05 m:l 
vše o celkové výměře dočasného záboru 304.4(1 m2 inretlnokl. trvaly celkový zábor činí 155.25 m:l 
na levém břehu řek) Vltavy (dále jen ..předmět nájmu”), a to za účelem uvedeným v čl. iII. této smlouvy, 
a nájemce se tímto zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu řádné a včas nájemné, jeho/ výše 
je uvedena včl. IV. této smlouvy.

Předmět nájmu jc vyznačen dle Situačních výkresů - zákres záborů stavebních objektů, klére jsou přílohami 
é, 1 a) až t c) a nedílnou součástí této smlouvy.

1.

2.

111.
Účel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci k dočasnému učívání předmět nájmu pouze a výlučné za účelem provedení 
stavebních objektů: vedení elektroinstalace, areálová tlaková splašková kanalizace, areálový vodovod, 
čerpací stanice splaškových vod, 3x kutev nich bloků a pochozí lávka, a to v rámci akce „Přístupová cesta 
a technická infrastruktura pro lod* Hermes" (dále jen „stavba"), a následného užívání stavby až do dobv 
uzavřeni smlouvy o zřízeni služebnosti (ti. ke dni podání návrhu na vklad smlouvy o zřízení služebnosti do 
katastru nemovitosti), v souladu se smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. PVL- 
837/2020/SMI. uzavřené mezi pronajímatelem jako budoucím povinným a nájemcem jako budoucím 
oprávněný m (dále jen ..budoucí smlouv a o zřízení služebnosti").

1.

2 Pronajímatel vydal ke stavbě I. sl a no visko správce povodí a II, vyjádřeni účastníka řízení a správce
významného vodního loku Vltava, poděj. 48124/2018-263 z.c dne 10. 12. 2018 (dálejen „vlannvjsko**).

3 Pronajímatel i nájemce prohlašuji, žc předmět najmu je způsobily ke smluvenému účelu užíváni.

Přena] imatcT
Povodí Vltavy, státní podnik

Strana 2 (celkem 9) Nájemce: 
HLAVNÍ MLS IO PRAHA



Místa: závod Dolní VltavaSmlouva o n^niu pozemku
číslo smlouvy pronajímatele PVL-X38''2Q2(I.;SML 
čislo $rnlouvy na jemce: č N A1 35/03/O093 70'2020

IV.
Cena a způsob placení nájemného

1. Za učívání předmětu nájmu se nájemce zavazuje platil pronajimateli nájemné v souladu s Výměrem 
Ministerstva financi č 01/2020 ze dne 17. 12. 2019. uveřejněným v Cenovém věštníku, Částka č. 16 ze dne 
17. 12. 201*5. položka 2., odsi. I . Praha = 134 Kč/m*/rok, resp. nájemné ve výši tile cenového předpisu 
v dohé platby účinného.

2 Náiemné se bude vypočítával 2x ročně dle skutečné doby užíváni předmětu náimu.
Nájemné za příslušné pololetí je nájemce povinen zaplatil na bankovní účet pronajímatele, e. ú. 
31632051/0100, vedený u Komerční banky. a.s.. Praha 5. vždy na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené pronajimatelem a do ručené nájemci, se splatností do 21 kalendářních dnu ode dne jejího vystavení; 
datum uskutečnění plněni bude 30. 6 a 31. 12. příslušného roku. případně den ukončení nájemního vztahu. 
V případě nabyti účinnosti létu smlouvy před koncem příslušného pololetí, bude poměrná část nájemného 
7,a období od účinnosti léto smlouvy - písemného protokolárního předání předmětu najmu do konce 
příslušného pololetí nájemcem uhrazena na zakladě daňového dokladu - faktury vystavené pronajímatelem 
a doručené nájemci, se splatnosti do 21 kalendářních dmi ode dne jejího vystavení; datum uskutečnění plnění 
bude 30. 6. a 31. 12. příslušného pololetí. V posledním roce nájmu bude uhrazena poměrná část nájemného 
za období od počátku příslušného pololetí do dne ukončeni nájmu. Za den zaplacení se považuje den připsání 
příslušné částky na účet pronajímatele.

Součásti daňového dokladu - první faktury - bude nísemnv protokol o předáni a převzetí předmětu náimu
náiemcem.

Součásti daňového dokladu - poslední faktury - budu návrh na vklad smlouvy o zřízení služebnosti do 
katastru nemovilostí fv souladu se smlouvou o smlouvě budoucí o zří ven í služebnosti), s podacím razítkem 
katastru nemovitosti.

3. V případě nezaplacení nájemného nájemcem vc Mtč výše uvedené se nájemce zavazuje zaplatit 
pronajimateli smluvní pokutu ve výši 0.2 % za každý clen prodlení z dlužné částky od prvého dne prodleni 
s platbou do dne zaplacení. Tímto ujednáním nejsou dotčeny další nároky pronajímatele na náhradu škody,

4. Smluvní strany si touto smlouvou sjednaly, že pronajímatel je oprávněn nájemné, sjednané v čl. IV. této 
smlouvy, jednostranně změnit v souladu se změnou provedenou příslušným cenovým předpisem. V případě 
zrušení regulace ceny nájemného bude výše nájmu změněna, a to a? do výše obvyklého nájemného s tím. že 
tálo změna výše nájemného bude učiněna dodatkem k této smlouvě.

5. Zjisti-li pronajimatel, že nájemce předmět nájmu využívá, bez předchozího písemného souhlasu 
pronajimatele, k podnikatelské činnosti nebo v souvislosti s ni. sjednávají si smluvní strany následující:

- pronajímatel je oprávněn toto nájemné jednostranně zvýšit až do výše srovnatelného nájemného 
obvyklého v místě podnikáni,

- účinky změn v nájemného nastávají ode dne zahájení podnikatelské činnosti, nej později však ode dne 
zjištění této činnosti pronajímá (clem,

- zaplacením zvýšeného nájemného nezaniká právo pronajímatele na odstoupen i/vý po véd” dle čl, V. této 
smlouvy.

6. l'ro účely této smlouvy se smluvní strany dále dohodly, že srovnatelné nájemné obvyklé v místé podnikání 
bude stanoveno s ohledem na oblast, ve které se přcdmčt nájmu nachází, na předpokládané výnosy, které 
nájemce dosáhne v souvislosii s užíváním předmětu nájmu, a na rozsah a způsob užíváni předmětu nájmu 
nájemcem.

Nájemce: 
HLAVNI MEŠIT) PRAHA

Pronajímatel'
Povodí V Hávy Matní podnik

Strana 3 (celkem 91



Wf ' '

Smlouva o nájmu pozemků
OMo KtnliMivv pronajnnfiTflf • PY'T -fc^;2f)20''SMl 
číslo smlouvy nájemce: č. NAP 35/03/009370/2020

Místo: závod Dolní Vltava

7. N áj e m ce prchl ašuj e. že ke dn i uzav í en í tét o sni 1 ou vy je pl áteem D l'H. N áj em ce da I e pro h I a $ uj e. >,c \ případe 
užívání předmětu nájmu, dle čl. II. a III, této smlouvy, pouze a výlučně za účelem provedení stavby 
..Přístupová cesta a technická infrastruktura pro loď Hermes", se jedná o veřejně prospěšnou stavbu, která 
neslouží k* podnikáni a proto je nájemné za užívání předmětu nájmu osvobozeno od platby DPH.

V.
Trvání nájmu

Nájemní v/,tah založeny touto smlouvou se uzavírá na dobu určitou, a to nočínaie dnem písemného1.
protokolárního předaní předmětu nájmu pronajímatelem nájemci a konče dnem uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti Ireso. dnem podání smlouvy o /řízení služebnosti kc vkladu do katastru nemovitostí) stím. že
celková doba nahnu nesmi překročil dobu 5 lei ode dne účinnosti této smlouvy.

Nájemce je povinen, před zahájením stavebních prací, vyzvat zástupce pronajímatele (úsekový technik
k písemnému

protokolárnímu předáni předmětu nájmu nej později 30 kalendářních dnu před vstupem na předmět nájmu, 
neipozdéii však do 2 let ode dne platnosti této smlouvy, jinak tato smlouva nenabude účinnosti a zaniká
mamvm uplynutím 2 let ode dne icii platnosti. Pokud nájemce nevyzve pronajímatele k předání předmětu 
nájmu a započne s faktickým užíváním předmětu nájmu, zasazuje se uhradit pronajimateli, vedle 
bezdůvodného obohaceni za užívání předmětu nájmu ve výši nájemného za dobu od vstupu na předmět 
nájmu, smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.

3. Tuto smlouvu je možné vypovědět v tříměsíční výpovědní době. která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručeni písemné výpovědí druhé smluvní straně. Smluvní strana vypovídající smlouvu je 
povinna ve výpovědí vymezil jeden z následujících výpovědních důvodů. Smluvní strany tímto shodně 
ujednávaji možnost vypovědět tuto smlouvu z následujících důvodů.

a) Poruší-li nájemce některou povinnost stanovenou touto smlouvou a to zejmena libovolnou povinnost 
vymezenou v článku VI. této smlouvy:

b) Je-li nájemce odsouzen pro úmyslný trestný čin spáchaný proti pronajímateli nebo proti cizímu majetku, 
který* se v. nu předmětu najmu nachází.

c) Je-li pravomocně rozhodnuto o přestupku, který nájemce spáchal úmyslně nebo z hrubé nedbalostí vůči 
pronajímateli nebo prou cížímu majetku, který se v/na předmětu nájmu nachází;

d) Jc-li nájemce v prodlení se zaplacením nájemného popřípadě $ dalšími náklady -spojenými s nájmem 
o dobu delší než 30 kalendářních dnů.

4. Pronajimatel je navíc oprávněn vypovědět tuto smlouvu s okamžitou platností k datu doručení teto vypovědí 
nájemci v případě, pokud bude předmět nájmu třeba využít k plnění funkci státu nebo jiných úkolů, kteie pro 
pronajímatele vyplynou/ jeho působnosti a stanoveného předmětu činnosti.

5. Pronajimatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případů podstatného porušení této smlouvy nájemcem. 
Za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku se považuje zejména porušeni 
povinnosti nájemcem uvedených v této smlouvě, nikoliv však výlučné, v čl. IV. a čl. VI. této smlouvy. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení nájemci, pokud nebude v oznámeni uvedená 
Unita delší.

6. Pronajímatel |e navíc oprávněn od této smlouvy odstoupil, pokud bude předmět nájmu třeba využít k plnění

Pronajimatel
Povodí Vltavy, státní podnik

Strana 4 (celkem Najcmcc 
HLAVNÍ MLS 10 PRAHA



*?•

Smlouva o naimu pozemku

číslo smlouw pronajímatele. PVL-8W202O/SML 
číslo smlouv> nájemce t N A P/3 5:03 .'Otl 93 70 2 (i 20

Místo: závod Dolní Vltava

funkcí státu nebo jiných úkolů, které pro pronajímatele vyplynou ? jeho působnosii a stanoveného předmětu 
Činností. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení oznámeni o odstoupení nájemci, pokud nebude 
v oznámení uvedená lhůta delší

7. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom. že písemnost se považuje za doručenou (a (o bez ohledu naděn 
doručení a i v případě, pokud adresát odmítne písemnost převzít či ji nevyzvedne v úložní Ihúté) 
10. kalendářní den počínaje dnem prokazatelného odeslání, tj, předání k poštovní přepravě jako doporučené 
psaní držitelem poštovní licence, a to na adresu nájemce nebo pronajimaiele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

8. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení mužnosti uplatněni ustanoveni § 2230 odst, 1. občanského 
zákoníku, tzn. vyloučeni možností obnovení této smlouvy po skončení nájmu za stejných podmínek, za 
jakých byl sjednán původně.

9. Dohoda smluvních stran o ukončení smlouvy, výpovčd' I odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu.

VI.
Povinnosti nájemce

1. Nájemce se zavazuje předmět nájmu užívat řádně v souladu s dohodnutým účelem nájmu a udržovat jej 
v dobrém stavu odpovídajícímu rádné údržbě. Znamená to, že nájemce trvale udržuje předmět nájmu 
nejméně ve stavu odpovídajícímu ke dni předání a převzetí předmětu nájmu, tedy provádí veškerou údržbu 
předmětu nájmu, odstraňuje všechna poškození předmětu nájmu, vyjma poškození zaviněných 
pronajímatelem a iřeiimi osobami. Veškera technická zhodnocení a zlepšeni stavu předmětu nájmu 
provedena nájemcem, zvláště ta, která byla uskutečněna bez písemného souhlasu pronajimatele, se stávají, 
pokud není výslovně v jednotlivém případě dohodnuto jinak, nedílnou součástí předmětu nájmu 
a pronajimatel za ně nehradí nájemci žádnou náhradu.

2. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu pouze v rozsahu dle či. II. a k účelu dle čl. III. této smlouvy.

3, Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, pak po dobu trváni nájmu není nájemce oprávněn měnit povahu, 
tj. účel užívání předmětu nájmu, umisťovat na něm jakékoliv movité čí nemovité věci, a to t charakteru trvalé 
nebo dočasné stavby či zařízeni (kromě stavby dle Čl. III. této smlouvy), měnil v v razně odtokově poměry na 
předmětu nájmu, měnit retenční vlastnosti pobřežního pozemku nebo koryta vodního toku, vysazovat ani 
odstraňovat stromovou ani keřovou vegetaci, ani provádět jakékoliv terénní úpravy. Nájemce není oprávněn 
zřídil podnájemní vztah či umožnit jakýmkoliv iinvm způsobem užívání předmětu nájmu třetí osobě (wjma 
zhotovitelů stavby a/či..třetích osob na straně náiemce zajišťuiicích plnění nájemce dle této smlouvy). Vše 
shora uvedené v tomto odstavci smlouvy nesmí néiemce provést bez předchozího písemného souhlasu
pronajímatele. Tato smlouva nezajišťuje nájemci přístup, ani příjc/ri dopravním prostředkem k předmětu 
nájmu přes jiné pozemky pronajimatele čí pozemky třetích osob, vyjma přistupu/přjezdu přes veřejné 
komunikace.

4, Nájemce je povinen po dobu nájmu počínat si tak. abv třetí osobě ncbvlo znemožněno, či jinak narušeno 
obecné nakládání s povrchovými vodami v souladu s vodním zákonem či jinvmi právními předpisy, a aby 
nevznikla škoda vlastníkům sousedních nemovitých věcí a žádné jiné třetí osobě.

5. V případě odchodu velkých vod a leduje nájemce povinen na své náklady učinit taková opatření, aby zabránil 
vzniku škody na předmětu nájmu. Pronajímatel neodpovídá z tohoto titulu za žádno škody vzniklé na majetku 
nájemce a na majetku třetích osob.

6, IJrozí-li předmětu nájmu škoda, je nájemce povinen přijmout veškerá přiměřená opalření k odvráceni škod v 
a/čt ke snížení následků případné škody, a pokud ke škodě dojde, jo povinen následky bez zbytečného

Pronajímatel:
Povodí Vltavy, státní podnik

Strana 5 (celkem 9) Nájemce: 
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA



♦ 7>

Místo: závod Dolní VltavaSmlouva o riáimu pozemků
ú s I ň S m Ifi u vv p rond i inwte lc P V1 .• 83 *.'202 0/ S ML 
Cislo smlou\ v oájcnicc_č_ VAFJ5JQ3 •Qn9370-2020

odkladu odstranil a o hrozbě Škody a/či vzniklé škodě bezodkladné informovat pronajimatele.

Nájemce je povinen respektoval ustanovení Vyhlášky č. 67/2015 Sb.. o pravidlech plavebního provozu.

X. Jestliže je k užívání předmětu nájmu. k účelu dle cl. III. této smlouvy, podle platných právních předpisu 
třeba povoleni nebo souhlasu, tj. rozhodnuti éi opatření organu veřejné moci. je nájemce povinen si je sám. 

na suj náklad opal fit.

7.

svým jménem a
g Nájemce se zavazuje prováděl údržbu předmětu nájmu na vlastní náklady a současné je vázán pokyny

pronajímatele.
10 N á jeru ee přebírá veške ro u od pov čdnos t za osoby vy u ž i v ai i e i stav bu. zej ttiéna. nikoliv vsak vý I učti č, za o soby 

využívající poehozi lásku vč. jejího okolí.

11. Nájemce se zavazuje zajistit dodržování bezpečnosti stavby, zejména, nikoliv však výlučně, poehozi lávky 
v souladu s příslušnými právními a bezpečnostními předpisy V rámci toho se zavazuje nájemce provádět 
pravidelné knnlrolyVavhy a jejího okolí. V případě zjištění ohroženi bezpečtiosií stavby (nutnost pokácení 
stromů ci ořezu větví) se nájemce zavazuje příslušný hrožený usek stavby obvyklým způsobem dostatečně 
označit nebo jinak dočasně zabezpečit a neprodleně zjednat nápravu na své náklady, a o icio skutečnosti 
pronajímatele písemné informovat Dále se nájemce zavazuje provádčt běžnou drobnou údržbu vzrostlé 
vegetace íjedná se zejména, nikoliv však výlučně, o sekám trávy, údržbu křovin, apod.) podél stavby (v úseku 
novč vymezeného přístaviště + 20 m na strany) tak. aby části této vcgciace (zejména včne Hromu či křovin) 
nezasahoval v do stavby nebo jinak neohrožovaly bezpečnost uživatelů stavby. Pokud nájemce shora uvedené 
ncuéini, je pronajimatel oprávněn lato opatření tisku řečnit tta náklady nájemce.

12. Nájemce se zavazuje prováděl úklid v okolí plavidel na vodní hladině odstraňován) splaví apod Pokud 
nájemce shora uvedené neuěini, je pronajimatel oprávněn tato opatření uskutečnit na náklady nájemce.

13. Nájemce ponese veškeré náklady spojené $ údržbou veškerého mobiliáře a jednoduchých konstrukci, 
umístěných v rámci provozu stavby, v řádném technickém a bezpečném stavu, a to na vlastni náklady.

Nájemce je povinen strpět právo pronajímatele na přistup a užíváni stavby v rámci výkonu svých služebních 
povinností (údržba a opravy na břehových pozemcích a v korylé vodního toku). Jedná se i o umožnění 
přístupu a využívání stavby pro zhotovitele, zajištující stavební práce související s udižbou a opravami břehu 
a koryta vodního toku pro pronajímatele. V rámci výše uvedeného je nájemce povinen na základě písemně 
žádosti pronajímatele, na nezbytné nutnou dobu. sirpéi omezeni či zastavení provozu stavby.

15. Nájemce sc zavazuje ke dni ukončeni nájmu dle teto smlouvy na vlastni náklady uvést předmět nájmu 
do původního stavu, zejména odstranil stavby či objekty z předmětu nájmu (vyjma stavby dle čl. TU. této 
smlouvy).

14.

Nájemce je povinen dodržovat příslušná ustanovení právních předpisu, /.cjmena vodního zákona, zákona 
C. 183/206 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů, 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále jen „zákon Č. 185/2001 $b.“). 
ve znění pozdějších předpisu, hygienických a bezpečnostních předpisů apod.. dbát pokynu orgánů 
,noci a pronajímatele a platit poplatky a úhrady, pokud jsou nebo budou příslušnou obcí/jinými orgány 
veřejmoci stanoveny v souvislosti s užíváním předmětu najmu k účelu dle tělo smlouvy.

17, Nájemce je povinen strpěl omezení užívání pobřežních pozemku, vyplývající z právních předpisu (tj. obecné 
nakládáni s povrchovými vodami* § 6 vodního zákona, výkon rybářského práva apod.). Nájemce se zavazuje 
neumisťoval n* předmětu nájmu žádná reklamní ani informační zařizvni/označeni. cedule či jiná obdobná 
t>7načení/nápisy, které by bvl\ v rozporu s platnými právními předpisv. zejména s pnslttšnvmi ustanoveními 

^pího zákona.

16.

verejne

vO

•ini atek
?TOOI'l viavy.tftttf podnik
Poved1 .r*'."'

Strana 6 (celkem d) Nájemce: 
HLAVNI MřSTO PRAHA



Místo: závod DoN VltavaSmlouva o nájmu pozemků
číslo smlouvy pronajimatele. I’V! •838/2020/SML 
číslo smlouvy nájem ve- č. ^AP’,35’,03,O0937fi.,2f)2Q

Nájemce se zavazuje doruCit pronajímateli před zahájením realizace stavby siavchm povoleni vpnivnimori, 
příp. jinc rozhodnuli'opatření opravňující stavbu provést
Nliemce ic povinen při umisťováni, prováděni a užíváni slavbv dodržoval veškera vyjádření a stanoviska 
pronajímatele, vydaná v souvislosti s povolením stavby

18

i 9.

pronajímatele provedeni kontroly dodržováni podmínek20. Nájemce je povinen umožnit kdykoliv na vy/vu 
sjednaných routo smlouvou

21. mienice ic povinen umožnit bezplatný vstup. popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům pronajimatele 
provádějícím úkony související se správou významného vodního toku Vltava. Nájemce je dále povinen 
l tčehto důvodů strpět na dobu ne/.bytně nutnou i přerušení nebo omezení nájemních prav.

22 Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti a to u osoby 
ktéto Činnosti oprávněné dle zákona ě. 185/2001 Sb.. pokud se s pronajímatelem písemně nedohodne jinak.

siavbu Dřín. jiné rozhod n utí/u pat ten í23. Nájemce se zavazuje doručit pronajímateli kolaudační souhlas na 
iWflvftniiL-ž stavbu užívat. a to ihned po icho vydání.
Pn „kAiV.fi ní siavebnich prací, v vdáni kolaudačního souhl— přT i1"*™ "./hnd min.'opatření unravňuiici

* í Geometrického plánu bude na čisti předmětu nájmu, dotčené trvalou stavbou,
smlouvě budoucí o zří/on i služebnosti).

24.
stavbu užívat a vypracováni ...............................................
ii za vřena dn^hnnMi ív souladu se smlouvo.
Do dobv uzavřeni smlouvy o zřízení služebnosti (ke dni podání návrhuna.vklad léto snikiuyvdo_katasmt

části čl. IV. Cena a způsob placeni

11 a

nemovitostí) se smluvní s,r^n^ řídí iKtnrmenimi této smlouvy, zejména v
náiemncho.

25. CP dnhndlv ře od data vydáni kni^MťtačMÍhA sm.hlasu na stavbu do dne podání návrhu na
vklad smlouvy o zřízeni služebnosti bude nájemného počítáno z předpokládaných trvalých záborů (dle cl. II. 

této smlouvy).
->$ Nájemce se zavazuje písemně vy™> piv.najimfltol*. neípozdéii do 3 mftsiců od vvdaní kolaudačního 

souhře" k ,,/flv^ni smlouvy * yři/oni služebnosti. a k tomu doloží kolaudační souhlas a fteomemeky pian 

pro služebnost nástavbu

VII.
Ostatní ujednání

Nájemce se zavazuje na vvžvu pronajímatele zaplatit pronajimateli za každý jednotlivý případ porušeni 
povinnosti nájemce dle čl. VI. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 5 000 Kě za kazdy i započaty týden 
trvání porušeni výše smluvené povinnosti dle této smlouvy. Tímto ustanovením nejsou dotčeny další nároky 

náhradu případné vznikle škody v plné výši. Povinnost nájemce zaplatit smluvní pokutu
k porušeni povinnosti došlo v době platnosti

pronajímatele na
trvá i v případě zániku tělo smlouvy, pokud bude prokázáno, ze
smlouvy.

2. Pronajimaicl neodpovídá nájemci za případné škody vznikle povodni. Chodem ledů nebo jinými utrnky 
vodního loku Náiemcc nemá nárok na slevu z nájemného, nemohli j z důvodů povodni či z důvodu zvvsenc 
hladinv vodního tok" přimět nájmu zcela u*rr —MJi "*\mu ier1 '
rozsahu a s obtížemi.

3. Pronajímatel upozorňuje, že pfedméi nájmu se nachází ve vodoprávním úřadem scanovencm záplavovém 
tížemi Vltavy a Berounkv pro Q,..: (vyhlášeno 31. 8. 2003 pod. č.j. MHMP- 11867 U2003/V\ S.i tvKU), a 
časteěnč v aktivní zóně vyhlášeného záplavového územi. a že pronajimaicl nenese odpovědnost za připadnou

Nájemce: 
Hl.AVNÍ NtPSTO PRAHA

Strana “ (celkem 9)Pro na | i matek
Po\ <>dí Vltavy, ctátni podmk



w

Smlouva o nájmu pozemků

číslo smlouvy pronajimatele* l'VL-838/2020''SMI. 
číslo sm lni»\ y nájemce, č N

Místo: závod Dolní Vltava

\

škodu v důsledku Jeto okolnosti čí následků vzniklých z télo okolnosti.

VIII.
Zá\éreČná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosn dnem jejího podpisu smi uvitími stranami Účinnosti tato smlouva nabvvů 
dnem písemného protokolárního předáni předmětu náimu pronajímatelem nájemci a převzetí předmětu 
nátmu nájemcem od pronajímatele jako dnem oprávněného vstupu nájemce 
za předpokladu předchozího uveřejněni teto smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv, ve zněni pozdějších přes!píšu (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Pronajímatel je oprávněn uveřejnit obraz této smlouvy a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených 
véetnč met ad ar požadovaných k uveřejnění dle zákona o registru smluv. Uveřejnění této smlouvy a metoda! 
v registru smluv zajisií tedy pronajimatel. Nájemce je se uveřejněním teto smlouvy a meladat srozuměn. Pro 
účely uveřefněrtí teto smlouvy v registru smluv smluvní strany prohlašuji, že nepovažují žádné ustanoveni 
této smlouvy /a obchodní tajemství.

K nakládání s předmětem nájmu dle této smlouvy vydal předchozí souhlas zakladatel pronajimatele - 
Ministerstvo zemědělství dle platného Statutu pronajímatele.

4. Pronajimatel bere na vědomi, že nájemce je pov inen na žádost třetích osob poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Stí., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon"), a že nájemce na žádost třetích osob poskytne těmto třetím osobám informace o této smlouvě 
v rozsahu a za podmínek měděných v zákoně. Nájemce bere na vědomí, že výše uvedenou povinnost dle 
zákona má í pronajímatel, a žeji bude na žádost třetích osob plnit tak. jak jc uvedeno v tomto odstavci teto 
smlouvy.

5. Smluvní strany v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v 
platném znění, berou na vědomí, že smlouva obsahuje jejich osobní údaje, aujedttávaji si. žes jejich uvedením 
souhlasí. Smluvní strany berou zároveň na vědomi, že s účinností cd 25. května 2018 nahradil uvedený zákon o 
ochraně osobních údajů Nařízení Evropského parlamentu a Rady <tU) 2016/679. o odírané fyzických usob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném txvhybu těchto údaiú a o zrušeni směrnice 95/4(v'£S 
(obecné nařízení na ochranu osobních údajů). Ochrana osobních údajů v této smlouvě obsažených se od 
25. května 2018 řídí právy a povinnostmi vyplývajícími z tohoto nařízení.

6 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby jalo smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv (OFS) 
vedené hl. m. Prahou, kteiá je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
ozn ač en i této smlouvy.dat um jej i h n pod pisu a text této s m I ouvy.

Změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemně, formou očíslovaného dodatku, jinak 
jsou neplatné.

8. V souladu s § 43 odsl. 1 zakona ě. 131 .'2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisu, tímto 
nájemce potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. 123^ ze dne 22 6 
2020.

9. Tato smlouvaje vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž pronajimatel obdtži dva stejnopisy a nájemce 
obdrží pět stejnopisů této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že luto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání a dohodě o jejím obsahu,

l.

na předmět náj mu.

3.

Pronajimatel.
Povodí Vltavy, státní podnik

Strana X (celkem 9) Nájemce: 
H! AVNÍ MÉSTO PRMU



V1i«tr>: závod Dolní VltavaSmlouva o nájmu pozemku

číslo smlouvy pronajimatele: PVL-838'2020'SML 
číslo smlouvy nájemce' č. KAP.^5.'01'009370'2fi20

určité. vážné a srozumitelné, že smlouva je projevem jejích pravé a svobodné vůle. neodporuje zákonu a 
nepričí se dobrým mravům a na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: Zákres v stavebních objektu do katastrální ttiap>:

č. I a): Situační výkres zákres záborů - celková situace 
C. ! b): Situační výkres -zákres záborů elektroinstalace 
č. 1 c): Situační výkies - zákres záborů vodovod, kanalizace 
č, I d}: Situační výkres - zákres záboru - kotevní bloky 
č. 1 e): Situační vskres - zákres záborů - pochozi lávka

- 2. 07. 2020 2 4 -OS- 2020
V Praze dne.......V Praze dne..........

za nájemce:za pronajimatele:

Povodí Vltavy, ✓
státní podnik 

závod CWni Vítova 3 
Graft*p.3B.15Q21 Praha S

v

\
} \/

,! ~■r
Magistrátu hlavníhoinésta Prah v / /

/w,..
AJ1Ak

ředitel závodu Dolní Vltava

Pronajimatel:
Povodí Vltavy, stárni podnik

Strana 9 (celkem 9} Nájemce
HLAVNI MLS 10 PRAHA



I
DOČASNÝ ZÁBOR

■ areálový vcoovďd

^ /
/- * *SCHOCiŠTOVÁRaa€nA NAVAZUJE *

na pochozi lávku ,' Á • I . 633 /.IJ- tt* i 73Ý>1 .g-v ji',' v.V'i \
', \ ii •svi»L,:!lll W .•A C&WACI STANICÍ-1 

SPLAŠKOVÝCKVOD
KOTELNÍ BLOK

1 KOTVNl■Ift *» KO :10Kst Afl&iLOVA TLAKOVÁ 
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

»
POCKti lAWAir.

TRVALÝ ZÁBOR
AR6ÁI WTVOOOVOO/

//
* /*SCROOtíTCVA RAMENA NAWZUJlCI ** r-.

na pocťozi lávku ; , i joa, T4wK' T é

4~ ;1 1l"
: &! wI I• v

* !"■____ ii' ČERPACÍ STANICE-' 
$ft*ŠK0V*CN'/0D

KOTEVNÍ 6LOK

KOTEVNTBtOK ' •>
• ** ♦ KO OK. š!.íi-®fcv ab

i AREÁLOVÁ tlaková 
SPLÁTKOVÁ KANAL7ACF

* PCÍHOZJ LAVKA
[.*

aSEJCAD
DOČASNÝ zaboř TRVALÝ ZABOŘ

DOČASNÝ ZABOŘ STAVBOU NA POZEfcTU PARC í SUDE 193 m1 
OOÍASNY?ÁBOR S^AVSOU NA POZEMKU PARC C 2332M BlJĎE 114,40 m* 
VEDENI ELEKTROÍJSTAbACE

TRVALY ZABOŘ STAVBOU NA POZEMKU PARC č 21ttn BuOE l21J0fr? 
tRVALY ZABOŘ STAVBOU NA POZEMKU PARC č 23321 ĎJDE3A05 m* 
VEDENI ELEKTROINSTALACE

SUNCAD. S/O 
nímteti Na Lužjnich 

Pr*e U. 156 OD
IAfáelProaK

Přístupová cesta a technická 
infrastruktura pro loď Hermes

AREÁLOVÁ TLAKOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE AREALOVA TLAKOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

AREÁLOVÝ VCOOVOD AREÁLOVÝ VODOVOD

Nwev.Title.Čerpací stanice splaškových voo s úCbjnym objemem io {jksi CEAAACl stanice spuškovtch voolo • ol O • Ol SITUAČNÍ VÝKRES 
• ZÁKRES ZÁBORŮ 
•CELKOVÁ SITUACE

KOTEVNÍ BLOK ;3KS) KOTEWl SLOK )3KSl

pccnozf uávká POCHOZl LÁVKAm



4

DOČASNÝ ZABOŘ

t~ AREÁLOVÝ VODOVOD

- F--/
SCHODIŠŤOVÁ W1B NA faAVAZUjO —r*-_ 

na pocnwi lávku
"• - V i* *1:rr- tc£3♦ • -ř I

I

:^iSž£3=I * I '-XI ingi1
e** . I >*»M ~ -s I ^I J\ aK
'!F% I

CErpacI stanice '
SPLAáKOVYCM VCO

KOTEVNÍ BLOK

KOTĚ^f^BLOK *' /KOTEVNÍ
1 9 .r*TL>*. -- *

areálová tiskoví '
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

PUOHOZi LÁVKAI I

TRVALY ZÁBOR
Afi£ÁLOVV vooovc d

---Tf*=v-EXI3"-

/
SCHOD IšTuvÁ RAUE-NA NAVAŽUJCÍ —:• - 

kA PQCHOZl LÁVKU : -*r_ _
r I
i • r.ir+J-*J_ ■r^* i r<> *•—

fl.l|r “a
•žřiS£S»vfr v:<-v -—^'LLLa ll lr ... /fc: ih rT-yr*^£^a + ČFRPACI STANRi 

SPLAŠKOVÝCH vOU
KOTEVNÍ BLOK

KOTEVNÍ99ě
I aKOTTvWBLOK •' /-

AREÁLOVÁ TiAKOVÁ ' 
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

*£J,5v J POCHOZl LÁVKAr.
i

SUN,CAD
DOČASNÝ ZABOŘ TRVALÝ ZABOŘ

ĎOCASNVZÁSOB STAVBOU fBVAlYZAaOR STAVBOU SUNCtó 51 a 
namleli Na LužmOcÁ 

Prtfe 13,156 00VEDENI El£)O»0lKSTAUCe BUDE DOCASN6 ZASAHOVAT DO POZEMKU 
PARC. t 2192.1 VÝMĚROU 15 30 uf
VEDENI ELEKTROINSTALACE BUDE DOCA6NÉ ZASAHOVAT00 POZÉMCJ 
PASC. č 2342.Í VÝMĚROU CM n2

VEDENI &EKTROIN6’ALAC : 8U0Č TRVALE ZASAHOVAT OO *OZEMKU 
PARC C 2'R2/1 VÝMĚROU ?<5 m2
vedeni elektroinstalace bude trvale zasahovat ďo po2éuku
PARC t 232SH VÝI*&iOU 0,30 n*

Akn/Picfecr

Přístupová cesta a technická 
infrastruktura pro loď Hermes

NlzwTife.

SITUAČNÍ VÝKRES
• ZÁKRES ZÁBORŮ
• ELEKTROINSTALACE

i

a



DOČASNÝ ZÁBOR

AREÁLOVÍ VODOVOD
i

SCflCCéfOVÁ RAMENA NAVAZUJÍCÍ
NAPOCHOZllÁVKd ! I c=

,'-'---'"£23i

.. -
*1

■F3 r s

/I

-o" Vf*T 
—

i.í -*■- Čerpací stanice
SPIAáAOVVCKVOD

KCTEVNlBLOK

IF iKOTSvtil KO
:-á—-~

rokT ./1 » AflEÁLOVA TLAKOVÁ 1 
SPLA&KOVÁ KANALIZACE

rrn POCHOZlLAWAI

I . .I

A

I

I

TRVALÝ ZÁBOR
> 'T AREÁLOVÝ VODOVOD

i ./I
ISCRODJŠtQVA RAMENA NAVAZUJÍCÍ ; * . 

NA POCHOZl LÁVKO

/
ti it-í--W fcsíi 'i 'Vi

v.

KOTÉvŠh
i

riC /£5 4-i ČERPACÍ STANICE J
splaškových vcd

KOTEVNÍ BLOK

KOTÉVttffelCK ' /AREÁLOVÁ TLAKOVÁ 
SPlAŠKOVÁ KANALIZACE

•- ncnoa lávka

i i

MUJICAP!G>
DOČASNÝ ZABOŘ TRVALÝ ZABOŘ

DOAĚASNY ZABOŘ STAVBOU TRVALV LÁBOR STAVECH SUNCAO. %: o 
Witeíi Na Lblnach 

Prate 13.155 30AREÁLOVÁ TLAKOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE BUDE COČASNĚ ZA&AHOVAT 
OOPOZEWUPARC í 2'KM VÝMĚROU 1S Jiň1
AREÁLOVÁ TLAKOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE SU DĚ DOČASNĚ ZASAHOVAT 
00 POZEMKU PARC t ll^VYMÉWUCSSn2

AREÁLOVÝ VODOVOD BUDE OOČASN# ZASAHOVAT D<3 POZEMKU 
PARC Č 2132M VTWÉROU32ĎH*
AREÁLOVÝ VOCOVOO BUDE DO&ASNĚ ZASAKOVAT DO POZErtftJ 
PARC t 2332n VÝMĚROU D.6C nT

AREÁLOVÁ TLAKOVÁ SPlASKOVÁ KANALIZACE BUDE *RVALE ZASAHOVAT 
00 POZEMKU PARC. Č. 2' 92'! WM6A0U 7.55 m*
AREÁLOVÁ TLAKOVÁ SAMKOVÁ XANAI.I2ACE SUDE TRVAiE ZA&AHĎVAT 
DO POZEMKU PARC. č 21MH VÝMĚROU3 35 m*

AREÁLOVÝ VOOOVĎĎ 8uD£ TÁVAlIZASA/lOVATOO POZEMKU 
PARC. 12*»1 VÝMĚROU 1 €0 m2
AREÁLOVÝ VOOOWt SU0& fMVALE ZASAHOVAT DO P02EWKJ 
PARC č 233*' VÝMĚROU 0 30 vs

*T| Č'RPA:I STANICE SPLAŠKOVÝCH VOĎ s ÚČINNÝM OEJBI9A13 (1 KS) BUL*
J_J TRVALE ZASAHOVAT DO POZEMKU PARC t 2192/1 VÝMĚROU &25m'

Ato^fOjKt

Přístupová cesta a technická 
Infrastruktura pra loď Hermes

Nazev/liOe.

SITUAČNÍ VÝKRES 
•ZÁKRESZÁBORŮ 
•VODOVOD, KANALIZACE

TI ČERPACÍ STANICE SPLAŠKOVÝCH VQO S UONNÝM OBJEMEM 10 nPnPffi) BUD6 |_ 
_lJ DOČASNĚ ZASAHOVAT do POZEHOJ PARC c 219*1 VÝMĚROU 17.74 ,Y*

ČERPACÍ STANICE SPLAŠKOVÝCH VOO 8 UČWNvM OBJEMEM llWMKSí BUDE 
DOČASNĚ ZASAHOVAT OO POZEMKU PARC C 232*1 VÝMĚROU 1,05 Ni*

o •



DOČASNÝ ZAflOR

areAlový vodovod

- F *SOíCO iStOVA RÁME NA NAVAÍJ J1C) • -
na pocwzI lávku ;

I /
i-~v - }dur - zr-zr. ’<XMÍ* I .«*a *r<|,n: i: '

I !i -S?

A*'.A•v---.Ss
•••

? i•TgiW^ý
V,.1

r’r-1 -U I.jsa.:— KOTEVNÍ ČERPACÍ STANICE -1 
SPUtfKOWCh VOD

KOTEVNÍ6tOK

,r HO KOKi.* -41 i /wěAlova T1MCVA 
SPIASKOUA KANALIZACE

— pocmqzIlAvkaI

I •

TRVALÝ ZÁBOR
archoví vodovod. *•- -*• -/ -;ESCrtMtSŤOVA RAMENA NAVAZUJÍCÍ -

NAPOCHOZlUVKl '
I

--+2

1 -<-y- - 
----- ri. L------ 5@-> —

t+-****'i tf i*1 TOr -7v^
i

|l i a
_ kotÍvnTe ii. n, -A4 ^ — -.-. j~‘ 'y?'-n—4 /N. AjfCoir^ll!"'! fe- l Čerpací sumce 1

SPLAŠKOVÝCH VOD
kotevní ecw

♦l Ki 1i

AP6ÍX0VA TLWOVA s 
SeLAáKOVA KANALIZACE

pocnwi lAvka

!J •' r
i)

HTOlCAD (E>DOČASNÝ ZABOŘ TRVALÝ ZABOŘ
ootASřfr zAbor stavbou *1TRVAi.f ZAgOR STAVBOU SUNCA£». S./.C 

nvréall ítí '.užioátfi 
Pr*ha 13.155 DCKOTÍVNl WOK Í3KSJ SUDE DOČASNÉ ZASAHOVAT CO POZEMKU 

PARC. č. ?i«fi /fWĚROU 21 m3
KQTEWf BLOKřSXSiSUOE DOČASNÉ ZASAHOVAT DO P02EA1IGJ 
PARC. č. 2U2/1 VÝMĚROU:2 n*

K0TEVX>8l0i< Í3I® Bvoc TRVALE ZASAHOVAT DO POZSliKU 
PARC Č 2192/1 VfaÉROUSiV
KOTgVNl BLOK <S*S| BUDE TRVAtfi ZASAttrtMl DO POZEMKU 
PAAC. č. 23Í2Í1 VÝMÉPOU 2"1!

i

A&frProj&t

Přístupová cesta a technické 
infrastruktura pro loď Hermes

NfvcTitle

I SITUAČNÍ VÝKRES
• ZÁKRSS ZÁBORŮ
• KOTEVNÍ BLOKY

: ^



i«e
DOČASNÝ ZÁBOR

y"AREAiOVÝ VODOVOD
/ — F/tSCHODIŠŤOVÁ RAMENA NAVAZUJÍCÍ - r---. 

NA POCHQaUVKU
— i -

i i=i.Ji--

r " i

j a ri

** *

-*'|i

•i .« i*• *• Ccrpac/stanici 
splaSkovtch vgo

'OTEVNlĚVJK

KOTEVNÍ AOTI II OK '«
apcAj.ovA tlaková

SPltéKOVA KANALIZACE
POCMOZl LAVKA

I

f

TRVALÝ ZÁBOR
, ^y* 4REAiOVÝ VODOVOO

v; r “./rSCfiODlStOVA RAMChA N4V»ZU jIC I * * •- 
NA *OCHOZI LAWJ á --y **

— r ••••/: S3

I • ■^*1 • I

•i#
I

♦♦ i-; . m /■•j
íERPACl SlAWICE "" I

spiaíkovylhvod
KOTĚVNiB.LV

K016VW1 / -KO .OK ”T. !« ř'areáloví tlakovA 
splaíkovAmnaigace

- PCCN02) LAVKA

mm i«A
DOČASNÝ ZABOŘ TRVALÝ ZÁBOR

DOCASííYZABOR STAVBOU TRVALY ZABOŘ S1AVBOU SLWCAD. $.1.0 
r«ntésrl Na Ližnsch

PtéW 13. 'i5 CO
I

PCCH03 lAVKA BUDE DOČASNĚ ZASAHOVAT DO P02EMKU 
PARC. 12102/1 WMÉAOU 163
ROC hOS lAVKA B'JŮ£ DOČASNÍ UWHOVAT DO PC26«*U 
PARC i. 2S32II VÝMĚROU 112 r*

POCHOD bAvU BUDE TRVALE ZASAHOVAT CO POZEMKO 
PARC t 2132/1VYMÍROU U n’
pochozI lAvka bode trvale zasahovat 00 pozemku
PARC t 23S2J1 VYMeflOO 3A m*

mmmrm Ahce/Pro.«ff:

Postupová cesta a technická 
ínřraslruktura pro bd' Hermes

NÉZtviTife

$nU AČ NÍ VÝKRES 
• ZÁKRES ZÁBORU 
•POCHOZÍLÁVKA

\ N.
I


